Iudei fidē eis olim a Ragib. datam conservare.

Macedones hanc ciuitatem habentes ; nullam seditionem aduersus nos gessere ; sed antiquis cesserē solenitatisibus. Cum vero multitudo Agyptiorum cœuisset inter eos, propter confusiones temporum, etiam hoc opus semper est additum. Nostrum vero genus permanet purum. Ipsi igitur molestia huins fuerit principium, ne quisquam

Aegyptiis bestiæ na turæ repu gnantes co lant.

Discordia Iudeorū et ciuium Alexandrinorum in religione.

Seditionis Alexandria causa.

*Dopulſio
argumen-
ti Apio-
ni, Iuda-
e ſedicio-
nis Alexan-
dri cau-
ſam exti-
tifa.*

*Romanorū erga
Iudeas
magnani-
mitas.*

*Iudeas
profus nul-
las imagi-
nes ferunt.*

*Quomodo
imperato-
res & ma-
gistratus
solendi.
Mendaci-
a Posido-
nio & A-
pollonio in
Iudeas co-
fite reio-
chio.*

*Reffponsio
ad obie-
ctionem
de Afini
capite.*

populo Macedonicam habente constantiam, neque prudentiam Græcam: sed cunctis scilicet vntentibus malis moribus Ægyptiorum, & antiquas inimicitias aduersum nos exercentibus. Ediuerso namque factum est quod nobis improperare præsumunt. nam cum plurimi eorum non opportune ius eius ciuitatis obtineant, peregrinos vocant eos qui hoc priuilegium ad omnes impetrasse noscuntur. Nam Ægyptii neque Regum quisquam videtur ius ciuitatis fuisse largitus: neque nunc quilibet imperatorum. Nos autem Alexander quidem introduxit, Reges autem auxere, Rōmani vero semper custodiare dignati sunt. Itaque derogare nobis Apion voluit, quia imperatorum non statuamus imagines, tanquam illis hoc ignorantibus, aut defensione Apionis indigenibus: cum potius debuerit admirari magnanimitatem modestiamque Romanorum, quoniam subiectos non cogunt patria iura transcendere: sed suscipiunt honores, sicut dare offerentes plium atque legitimum est. Non enim honoribus gratiam habent, qui ex necessitate & violentia conferuntur. Græcis itaque & aliis quibusdam, bonum esse creditur imagines iuſſituere. Denique & patrum & uxorum filiorumque figuræ depingentes exultant, quidam vero etiam nihil sibi competentium sumunt imagines. alii vero & seruos diligentes, hoc faciunt. Quid ergo mirum est, si etiam principibus ac dominis hunc honorem præbere videantur? Porro autem legislator, non quasi prophetæ Romanorum potentiam non honorandam, sed tanquam causam neque Deo neque hominibus utilem despiciens, & quoniam totius animalium, multo magis Dei inanimati, probatur hoc inferius, interdixit imagines fabricare. aliis autem honoribus post Deum colendos non prohibuit viros bonos, quibus nos & imperatores & populum Rom. dignitatibus ampliamus. Facimus autem pro eis continua sacrificia: & non solum quotidiani diebus ex impensa communij omnium Iudeorum talia celebramus: verum cum nullas alias hostias ex communij neque pro filiis peragamus, solis imperatoribus hunc honorum præcipuum pariter exhibemus, quem hominum nulli persoluimus. Hæc itaq; communiter satisfactio posita sit aduersus Apionem pro his que de Alexandria dicta sunt. Admiror autem etiam eos, qui ei huiusmodi fomitem præbuere, id est, Posidonium & Apollonium Molonis: quoniam accusant quidam nos, quare nos eosdem Deos cum aliis non colimus: mentiones autem pariter, & de nostro templo blasphemias componentes incongruas, non se putant impie agere: cum sit valde turpissimum libet, qualibet ratione mentiri, multo magis de templo aquid cunctos homines nominato, tanta sanctitate poliente. In hoc enim sacrario Apion præsumpsit edicere, asini caput collocasse Iudeos, & eum colere, ac dignum facere tanta religione: & hoc affirmat fuisse de palatum dum Antiochus Epiphanes & ex spoliis let templum, & illud caput inuenisset ex auto compositum multis pecuniis dignum. Ad hoc igitur primum quidem respondeo, quoniam Aegyptius vel si aliquid tale apud nos fuisset, nequaquam debuerat increpare, cum non sit deterior asinus furonibus & hircis & aliis, qui sunt apud eos Dii. Deinde quomodo non intellexit, operibus increpatus de incredibili suo mendacio? Legibus namque vitium semper iisdem, in quibus sint fine consistimus. Et cum variis casus nostram ciuitatem, sicut etiam aliorum vexauerint, & Theos ac Pompeius Magnus, & Licinius Crassus, & ad nonnullissimum Titus Cæsar, bello vincentes obtinuerint templum, nihil huiusmodi illic inuenere: sed purissimam pietatem, de qua nihil nobis est apud alios effabile. Quia vero Antiochus neque iustum fecit templi de prædationem, sed egestate pecuniarum ad hoc accessit, cum non esset